
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

アート工業㈱ 0.9200

㈲伊藤総業 0.9200

㈲乙戸建設 失格 　　最低制限価格未満 0.9149

㈲小野建設 落札者 0.9171

㈱キクチ工務店 0.9200

㈲崎尾工務店 0.9200

㈱佐藤解体 0.9200

㈲関川建設工業 0.9200

㈲関建設 0.9200

㈲大喜建設 失格 　　最低制限価格未満 0.8910

㈲藤原建築 0.9200

堀内工務店 無効 入札心得3(11)による

㈲マツモト機材工業 0.9200

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

リサイクル小山田詰所等解体工事

宮古市小山田四丁目地内ほか

令和5年11月21日 本庁舎3階入札室午後2時10分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

5,842,000

5,842,000

5,810,000

5,824,000

5,842,000

5,842,000

5,842,000

5,842,000

5,842,000

5,658,000

5,842,000

無効

5,842,000

入札の最終結果

㈲小野建設

5,824,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

6,350,000

落札金額

5,820,000



様式第２号（別表関係）

リサイクル小山田詰所等解体工事

宮古市小山田四丁目地内ほか

土木工事または建築工事

工事概要
敷地①（宮古市小山田四丁目地内）
リサイクル小山田詰所　木造平屋建て　177.21㎡、とりこわし N=1式
洗車場ポンプ室　木造平屋建て　4.18㎡　とりこわし N=1式
敷地②（ 宮古市小山田第2地割地内 ）
シャワー室　木造平屋建て　5.32㎡　とりこわし N=1式
トイレ　木造平屋建て　4.86㎡　とりこわし N=1式
用具保管庫　鉄骨造平屋建て　19.24㎡　とりこわし N=1式
物置　鉄骨造平屋建て　19.73㎡　とりこわし N=1式
【リサイクル小山田詰所】
直接仮設 N=1式、本体解体 N=１式、付帯 N=１式、設備機器撤去（ 電気設備撤去 N=1式、機械設備撤去 N=1式 ）、
運送費（ 発生材積込運搬 N=1式 ）、産業廃棄物処理費 N=1式
【洗車場ポンプ室】
直接仮設 N=1式、本体解体 N=１式、付帯 N=１式、設備器具撤去（ 電気設備撤去 N=1式、機械設備撤去 N＝1式 ）、
輸送費（ 発生材積込運搬 N=1式 ）、産業廃棄物処理費 N=1式
【シャワー室】
直接仮設 N=１式、本体解体 N=１式、付帯（荒整地・埋戻し N=1式)、設備機器撤去（電気設備撤去 N=１式、機械設備
撤去 N=１式）、輸送費（現場発生材積込運搬 N=1式 ）、産業廃棄物処理費N=１式
【トイレ】
直接仮設 N=１式、本体解体 N=１式、付帯（ 臭突管・ﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀｰ撤去 N=１式、簡易水洗専用便槽撤去 N=１式、荒整地
N=１式 ）、設備機器撤去（ 電気設備 N=1式、機械設備 N=1式 ）、運送費（ 発生材積込運搬 N=1式）、産業廃棄物処
理費 N=1式
【用具保管庫】
直接仮設 N=1式、本体解体 N=1式、付帯（木製棚撤去 N=1式 )、設備機器撤去（ 電気設備 N=1式、機械設備 N=1式
）、輸送費（発生材積込運搬 N=1式 )、産業廃棄物処理費 N=1式
【物置】
直接仮設 N=1式、本体解体 N=1式、付帯（ 荒整地・埋戻し N=1式 ）、設備機器撤去（ 電気設備 N=1式 ）、運搬費（発
生材積込運搬 N＝1式）、産業廃棄物処理費 N=1式

㈲小野建設

代表取締役　小野　行男

住所 宮古市黒森町2-37

令和5年12月2日

令和6年1月30日

6,406,400円

工事担当課： 市民生活部生活課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


